



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	944 132 546
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEØY HOLDING AS
Forretningsadresse:	Raumavegen 70 6300 ÅNDALSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Langseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		9 093 397	8 167 047
Annen driftsinntekt		4 029 465	4 031 862
Sum inntekter	2	13 122 862	12 198 909
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 362 197	3 470 755
Annen driftskostnad	3	3 162 602	1 640 175
Sum kostnader		6 524 799	5 110 930
Driftsresultat		6 598 063	7 087 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	8 000 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 000 000	
Annen renteinntekt		6 159	308 335
Annen finansinntekt		546 866	2 088 614
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	11		
Sum finansinntekter		6 553 025	10 396 949
Rentekostnad til foretak i samme konsern			110
Annen rentekostnad		1 863 625	1 774 467
Annen finanskostnad		2 621 667	2 745 862
Sum finanskostnader		4 485 292	4 520 439
Netto finans		2 067 733	5 876 511
Resultat før skattekostnad		8 665 796	12 964 490
Skattekostnad på resultat		500 554	785 658
Årsresultat		8 165 242	12 178 832
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 165 242	12 178 832



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		8 165 242	12 178 832
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 165 242	12 178 832
Sum overføringer og disponeringer		8 165 242	12 178 832



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	95 665 858	96 469 068
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		248 001	337 600
Sum varige driftsmidler		95 913 859	96 806 668
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	79 338 860	79 338 860
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 819 097	15 819 097
Investeringer i aksjer og andeler		788 912	805 001
Sum finansielle anleggsmidler		95 946 869	95 962 958
Sum anleggsmidler		191 860 728	192 769 626
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 528	35 340
Andre kortsiktige fordringer		103 647	511 353
Konsernfordringer		51 370 406	46 784 743
Sum fordringer		51 489 581	47 331 436
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	3 595 167	3 136 958
Markedsbaserte obligasjoner	11		
Sum investeringer		3 595 167	3 136 958
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		66 347	68 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	66 347	68 569



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		55 151 094	50 536 963
SUM EIENDELER		247 011 823	243 306 589
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	455 000	455 000
Overkurs		4 198 335	4 198 335
Sum innskutt egenkapital		4 653 335	4 653 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		167 091 953	158 926 711
Sum opptjent egenkapital		167 091 953	158 926 711
Sum egenkapital	9	171 745 288	163 580 046
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	770 113	637 516
Sum avsetninger for forpliktelser		770 113	637 516
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 333 331	31 999 999
Øvrig langsiktig gjeld	7	44 314 434	41 736 557
Sum annen langsiktig gjeld		73 647 765	73 736 556
Sum langsiktig gjeld		74 417 878	74 374 072
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		121 699	4 757 285
Betalbar skatt	8	367 957	175 049
Annen kortsiktig gjeld		359 000	420 137
Sum kortsiktig gjeld		848 656	5 352 471
Sum gjeld		75 266 534	79 726 542



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		247 011 822	243 306 589



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 027 810 944	956 940 233
Leieinntekt		4 626 709	4 021 905
Annen driftsinntekt		29 124 858	33 445 979
Sum inntekter	2	1 061 562 511	994 408 117
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	451 301 563	410 916 521
Avskrivninger	5	78 476 319	76 191 349
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	490 953 885	465 036 456
Sum kostnader		1 020 731 766	952 144 326
Driftsresultat		40 830 745	42 263 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		270 844	1 053 686
Annen renteinntekt		135 409	599 920
Annen finansinntekt		933 208	2 171 157
Verdiendr. av markedsb. finans. omløpsm.			103 736
Sum finansinntekter		1 339 462	3 928 499
Annen rentekostnad		6 226 667	5 077 260
Annen finanskostnad		2 846 783	2 952 337
Sum finanskostnader		9 073 450	8 029 597
Netto finans		-7 733 988	-4 101 098
Resultat før skattekostnad		33 096 756	38 162 693
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 857 824	7 719 279
Årsresultat		26 238 932	30 443 414
Minoritetsinteresser	8	1 460 352	-516 444



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 778 580	30 959 858
Totalresultat		24 778 580	30 959 858
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		24 912 791	32 042 220
Overført fra annen egenkapital		-134 211	-1 082 362
Sum overføringer og disponeringer		24 778 580	30 959 858



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygn. og annen fast eiend.		109 918 203	96 469 068
Maskiner og anlegg		343 937 217	340 294 910
Balanseførte leasingavtaler			10 418 312
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		706 887	1 104 232
Sum varige driftsmidler	5, 9	454 562 307	448 286 521
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	33 571 468	24 300 624
Investeringer i aksjer og andeler		1 421 625	1 130 114
Obligasjoner		6 113 042	6 049 652
Sum finansielle anleggsmidler		41 106 136	31 480 390
Sum anleggsmidler		495 668 442	479 766 910
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	123 570 422	110 771 521
Andre fordringer	13	18 147 097	18 592 768
Sum fordringer		141 717 519	129 364 288
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 595 167	3 136 958
Sum investeringer	11	3 595 167	3 136 958
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	15 471 462	7 588 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 471 462	7 588 792



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		160 784 148	140 090 039
SUM EIENDELER		656 452 590	619 856 950
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	455 000	455 000
Overkurs		4 198 335	4 198 335
Sum innskutt egenkapital		4 653 335	4 653 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		300 029 930	275 251 351
Sum opptjent egenkapital		300 029 930	275 251 351
Minoritetsinteresser		5 490 381	4 030 028
Sum egenkapital	8	310 173 646	283 934 714
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	27 420 871	26 742 718
Sum avsetninger for forpliktelser		27 420 871	26 742 718
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	93 764 388	75 549 780
Øvrig langsiktig gjeld	13	44 314 434	41 736 557
Sum annen langsiktig gjeld		138 078 822	117 286 337
Sum langsiktig gjeld		165 499 693	144 029 055
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 792 966	3 234 826
Leverandørgjeld		50 544 199	78 934 354
Betalbar skatt	7	4 635 121	4 671 583
Skyldig offentlige avgifter		48 826 411	40 932 173



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		70 980 554	64 120 244
Sum kortsiktig gjeld		180 779 250	191 893 180
Sum gjeld		346 278 943	335 922 235
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		656 452 589	619 856 949



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 652793

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 132 546
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEØY HOLDING AS
Forretningsadresse: Raumavegen 70
6300 ÅNDALSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Langseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		9 093 397	8 167 047
Annen driftsinntekt		4 029 465	4 031 862
Sum inntekter	2	13 122 862	12 198 909
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 362 197	3 470 755
Annen driftskostnad	3	3 162 602	1 640 175
Sum kostnader		6 524 799	5 110 930
Driftsresultat		6 598 063	7 087 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	8 000 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 000 000	
Annen renteinntekt		6 159	308 335
Annen finansinntekt		546 866	2 088 614
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 11			
Sum finansinntekter		6 553 025	10 396 949
Rentekostnad til foretak i samme konsern			110
Annen rentekostnad		1 863 625	1 774 467
Annen finanskostnad		2 621 667	2 745 862
Sum finanskostnader		4 485 292	4 520 439
Netto finans		2 067 733	5 876 511
Resultat før skattekostnad		8 665 796	12 964 490
Skattekostnad på resultat		500 554	785 658
Årsresultat		8 165 242	12 178 832
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 165 242	12 178 832
Totalresultat		8 165 242	12 178 832
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 165 242	12 178 832



Sum overføringer og
disponeringer

8 165 242

12 178 832



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	95 665 858	96 469 068
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		248 001	337 600
Sum varige driftsmidler		95 913 859	96 806 668
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	79 338 860	79 338 860
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 819 097	15 819 097
Investeringer i aksjer og andeler		788 912	805 001
Sum finansielle anleggsmidler		95 946 869	95 962 958
Sum anleggsmidler		191 860 728	192 769 626
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 528	35 340
Andre kortsiktige fordringer		103 647	511 353
Konsernfordringer		51 370 406	46 784 743
Sum fordringer		51 489 581	47 331 436
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	3 595 167	3 136 958
Markedsbaserte obligasjoner	11		
Sum investeringer		3 595 167	3 136 958
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		66 347	68 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	66 347	68 569
Sum omløpsmidler		55 151 094	50 536 963
SUM EIENDELER		247 011 823	243 306 589



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	455 000	455 000
Overkurs		4 198 335	4 198 335
Sum innskutt egenkapital		4 653 335	4 653 335

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		167 091 953	158 926 711
Sum opptjent egenkapital		167 091 953	158 926 711

Sum egenkapital	9	171 745 288	163 580 046
------------------------	----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	770 113	637 516
Sum avsetninger for forpliktelser		770 113	637 516

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 333 331	31 999 999
Øvrig langsiktig gjeld	7	44 314 434	41 736 557
Sum annen langsiktig gjeld		73 647 765	73 736 556

Sum langsiktig gjeld		74 417 878	74 374 072
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		121 699	4 757 285
Betalbar skatt	8	367 957	175 049
Annen kortsiktig gjeld		359 000	420 137
Sum kortsiktig gjeld		848 656	5 352 471

Sum gjeld		75 266 534	79 726 542
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		247 011 822	243 306 589
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 027 810 944	956 940 233
Leieinntekt		4 626 709	4 021 905
Annen driftsinntekt		29 124 858	33 445 979
Sum inntekter	2	1 061 562 511	994 408 117
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	451 301 563	410 916 521
Avskrivninger	5	78 476 319	76 191 349
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	490 953 885	465 036 456
Sum kostnader		1 020 731 766	952 144 326
Driftsresultat		40 830 745	42 263 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		270 844	1 053 686
Annen renteinntekt		135 409	599 920
Annen finansinntekt		933 208	2 171 157
Verdiendr. av markedsb. finans. omløpsm.			103 736
Sum finansinntekter		1 339 462	3 928 499
Annen rentekostnad		6 226 667	5 077 260
Annen finanskostnad		2 846 783	2 952 337
Sum finanskostnader		9 073 450	8 029 597
Netto finans		-7 733 988	-4 101 098
Resultat før skattekostnad		33 096 756	38 162 693
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 857 824	7 719 279
Årsresultat		26 238 932	30 443 414
Minoritetsinteresser	8	1 460 352	-516 444
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 778 580	30 959 858
Totalresultat		24 778 580	30 959 858
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	24 912 791	32 042 220
Overført fra annen egenkapital	-134 211	-1 082 362
Sum overføringer og disponeringer	24 778 580	30 959 858



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygn. og annen fast eiend.		109 918 203	96 469 068
Maskiner og anlegg		343 937 217	340 294 910
Balanseførte leasingavtaler			10 418 312
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		706 887	1 104 232
Sum varige driftsmidler	5, 9	454 562 307	448 286 521
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	33 571 468	24 300 624
Investeringer i aksjer og andeler		1 421 625	1 130 114
Obligasjoner		6 113 042	6 049 652
Sum finansielle anleggsmidler		41 106 136	31 480 390
Sum anleggsmidler		495 668 442	479 766 910
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	123 570 422	110 771 521
Andre fordringer	13	18 147 097	18 592 768
Sum fordringer		141 717 519	129 364 288
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 595 167	3 136 958
Sum investeringer	11	3 595 167	3 136 958
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	15 471 462	7 588 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 471 462	7 588 792
Sum omløpsmidler		160 784 148	140 090 039
SUM EIENDELER		656 452 590	619 856 950



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 10	455 000	455 000
Overkurs		4 198 335	4 198 335
Sum innskutt egenkapital		4 653 335	4 653 335

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		300 029 930	275 251 351
Sum opptjent egenkapital		300 029 930	275 251 351

Minoritetsinteresser		5 490 381	4 030 028
----------------------	--	-----------	-----------

Sum egenkapital	8	310 173 646	283 934 714
------------------------	----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	27 420 871	26 742 718
Sum avsetninger for forpliktelser		27 420 871	26 742 718

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	93 764 388	75 549 780
Øvrig langsiktig gjeld	13	44 314 434	41 736 557
Sum annen langsiktig gjeld		138 078 822	117 286 337

Sum langsiktig gjeld		165 499 693	144 029 055
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 792 966	3 234 826
Leverandørgjeld		50 544 199	78 934 354
Betalbar skatt	7	4 635 121	4 671 583
Skyldig offentlige avgifter		48 826 411	40 932 173
Annen kortsiktig gjeld		70 980 554	64 120 244
Sum kortsiktig gjeld		180 779 250	191 893 180

Sum gjeld		346 278 943	335 922 235
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		656 452 589	619 856 949
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 944 132 546
VEØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Veøy Holding AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Leieinntekter		9 093 397	8 167 047
Annen driftsinntekt		4 029 465	4 031 862
Sum driftsinntekter	2	13 122 862	12 198 909
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 362 197	3 470 755
Annen driftskostnad	3	3 162 602	1 640 175
Sum driftskostnader		6 524 799	5 110 930
Driftsresultat		6 598 063	7 087 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	8 000 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 000 000	0
Annen renteinntekt		6 159	308 335
Annen finansinntekt		546 866	2 088 614
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	110
Annen rentekostnad		1 863 625	1 774 467
Annen finanskostnad		2 621 667	2 745 862
Resultat av finansposter		2 067 733	5 876 511
Resultat før skattekostnad		8 665 796	12 964 490
Skattekostnad på resultat		500 554	785 658
Årsresultat		8 165 242	12 178 832
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 165 242	12 178 832
Sum overføringer		8 165 242	12 178 832



Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	95 665 858	96 469 068
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		248 001	337 600
Sum varige driftsmidler		95 913 859	96 806 668
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	79 338 860	79 338 860
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 819 097	15 819 097
Investeringer i aksjer og andeler		788 912	805 001
Sum finansielle anleggsmidler		95 946 869	95 962 958
Sum anleggsmidler		191 860 728	192 769 626
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		15 528	35 340
Andre kortsiktige fordringer		103 647	511 353
Konsernfordringer		51 370 406	46 784 743
Sum fordringer		51 489 581	47 331 436
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	11	3 595 167	3 136 958
Sum investeringer		3 595 167	3 136 958
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		66 347	68 569
Sum bankinnskudd, kontanter o.l	12	66 347	68 569
Sum omløpsmidler		55 151 094	50 536 963
Sum eiendeler		247 011 823	243 306 589



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10	455 000	455 000
Overkurs		4 198 335	4 198 335
Sum innskutt egenkapital		4 653 335	4 653 335
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		167 091 953	158 926 711
Sum opptjent egenkapital		167 091 953	158 926 711
Sum egenkapital	9	171 745 288	163 580 046
Gjeld			
Utsatt skatt	8	770 113	637 516
Sum avsetning for forpliktelser		770 113	637 516
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 333 331	31 999 999
Øvrig langsiktig gjeld	7	44 314 434	41 736 557
Sum annen langsiktig gjeld		73 647 765	73 736 556
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		121 699	4 757 285
Betalbar skatt	8	367 957	175 049
Annen kortsiktig gjeld		359 000	420 137
Sum kortsiktig gjeld		848 656	5 352 471
Sum gjeld		75 266 534	79 726 542
Sum egenkapital og gjeld		247 011 822	243 306 589

Åndalsnes / -2025
Styret i VEØY HOLDING AS

Arne Langseth
styreleder/daglig leder



VEØY HOLDING AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og omfang

Veøy Holding AS driver utleie av fast eiendom i Åndalsnes; Molde og Kristiansand, samt administrerer en eiendom i Oslo, som for øvrig eies med 50 %. Selskapet er holdingsselskap for konsernet Veøy AS.

Veøy AS driver godstransport i hele Norge. Veøy AS har datterselskapene Veøy Buss AS (100%), Veøy Møre AS (51%) og Tangvik AS (100%).

Veøy AS har driftskontorer i Stavanger, Bergen, Kristiansand, Haugesund, Stokke, Oslo, Molde, Oppdal/Trondheim og Åndalsnes.

Veøy Buss AS sin virksomhet drives i Rauma kommune, Vestnes kommune og i deler av Molde kommune.

Veøy Møre AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Ålesunds regionen.

Tangvik AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Trøndelagsregionen, og har hovedkontor på Orkanger.

Selskapets hovedkontor er på Åndalsnes i Rauma kommune.

Selskapets eiendommer var fullt utleid i regnskapsåret. Eiendommene er utleid på langsiktige kontrakter til solide leietakere, og en forventer ingen umiddelbare endringer i leietakere. Ett lokale er delvis utleid til midlertidig lager for dekk og annet materiell. Kontoravdelingen i Furseth-bygget er delvis utleid.

Resultat

Driftsinntektene i Veøy Holding AS for 2024 var på kr 13,1 millioner, med et årsresultat på 8,7 millioner etter finans, og før skattekostnader. Årsresultatet skyldes i hovedsak inntektsført utbytte fra Veøy AS. Det er ikke avsatt utbytte.

Driftsinntektene i konsernet er endret fra 994,4 mill til 1.062 mill

Årsresultat for konsernet før skatt, er redusert fra 38,1 mill til 33,1 mill.

Konsernets kontantstrøm fra drift er kr 71,6 mill mot et driftsresultat på kr 33,1 mill. Avviket skyldes i all hovedsak konsernets avskrivninger og endringer i leverandørgjeld.

Disponering av årets resultat

Selskapets egenkapital pr. 31.12.24 er på kr 171,7 millioner. Det er merverdier i eiendom og aksjer i datterselskap. Bokført egenkapital i konsernet er 310,1 mill.

Årsresultat på kr 8,2 millioner foreslås overført til annen egenkapital.

Konsernets utsikter

Veøy AS har i vesentlig grad egne kunder i sin portefølje, og kjører i liten grad for samlastere.

Markedet preges av at utenlandske transportselskaper, og samlastere gjennom økt bruk av utenlandske transporttilbydere, i stor grad styrer prishivået som er mulig å oppnå.

Det å kunne tilby nærhet til kunde og finne nisje-løsninger er derfor avgjørende for å lykkes.

Veøy Møre AS har tilnærmet de samme utsikter som Veøy AS.

Veøy Buss AS inngikk i 2016 en 10 års lang avtale med Fram fra 01.01.2017, og har nå driftet bussruter i Rauma og Vestnes Kommune, samt deler av Molde og Nesset i 5 år, med tilfredsstillende resultat.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko knytter seg til kreditt og rente risiko. Kredittrisikoen begrenses av stort omfang av faste og solide kunder. I tillegg har konsernet etablert rutiner for kredittvurdering.

Rente risikoen begrenses av tilfredsstillende egenkapitalandel og relativt lav gjeld til kredittinstitusjoner.

Egenkapitalandelen i konsernet er på 47 %.

Konsernet har tilfredsstillende likviditet.

Fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.



Ytre miljø.

Selskapet slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Konsernets transportvirksomhet forurenses det ytre miljø med avgasser. Tiltak for å redusere unødvendig kjøring og tomgangskjøring er innført. Konsernet investerer med få unntak, i det beste materiell som er på markedet, og med det bidrar til et forbedret miljø. Konsernet er konstant i dialog med både billeverandører og kunder rundt valg av mer miljøvennlig materiell, EL-bilene og gass-bilene har kommet inn i vår portefølje. Selskapet benytter drivstoff med fast innslag av biodrivstoff. Selskapene Veøy AS, Veøy Buss AS, Veøy Møre AS og Tangvik AS er alle sertifisert som Miljøfyrtårn.

Åpenhetsloven

Fra 1. juli 2022 gjelder Åpenhetsloven - Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Konsernets selskaper; eiere og styre har fastsatt og forankret overordnet ansvar, for å sikre forsvarlige rutiner og tiltak for gjennomføring av de relevante interne og eksterne rutiner. Informasjon om Åpenhetsloven ligger tilgjengelig på webside; www.veoy.no

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har 660 fast ansatte og arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært registret noen større personskader i 2024. Konsernets totale sykefravær er på ca 7 %. Det arbeides kontinuerlig med å redusere risikoen for skader og sykefravær.

Likestilling og diskriminering

Selskapet og Konsernet er kjent med samfunnets forventning om likestilling og forhold relatert til diskriminering. Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte basert på kjønn, etnisitet, avstamning, hudfarge, religion eller livssyn. Det er utarbeidet en redegjørelse for de største selskapene i konsernet, i tråd med §26a i likestillings og diskrimineringsloven, som er publisert på www.veoy.no.

FOU

Det største selskapet i konsernet, Veøy AS, arbeider med et system for automatisk temperaturovervåkning og framføringsplaner ved frakt av gods, som blant annet medisin. Prosjektet er godkjent for perioden 2023 til og med 2025. Prosjektet er definert som eksperimentell utvikling i henhold til artikkel 2 i forordning EU 651/2014.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, i holdingselskapet, men konsernenhetene har tegnet slik forsikring.

Åndalsnes, 13.06.2025

Arne Langseth – styrets leder/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Langseth, Arne Magnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3675473

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-30 14:14:27 UTC

Langseth, Arne Magnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3675473

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-30 14:14:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VN02X-J91AU-0G0CN-0G9KH-HLEPT-LEQC4

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Balanse - mor/konsern

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Varige driftsmidler				
95 665 858	96 469 068		109 918 203	96 469 068
0	0		343 937 217	340 294 910
0	0		0	10 418 312
248 001	337 600		706 887	1 104 232
95 913 859	96 806 668	5, 9	454 562 307	448 286 521
Finansielle anleggsmidler				
79 338 860	79 338 860	6	0	0
15 819 097	15 819 097	6	33 571 468	24 300 624
788 912	805 001		1 421 625	1 130 114
0	0		6 113 042	6 049 652
95 946 869	95 962 958		41 106 136	31 480 390
191 860 728	192 769 626		495 668 442	479 766 910
OMLØPSMIDLER				
Fordringer				
15 528	35 340	9	123 570 422	110 771 521
51 474 053	47 296 096	13	18 147 097	18 592 768
51 489 581	47 331 436		141 717 519	129 364 288
Investeringer				
3 595 167	3 136 958		3 595 167	3 136 958
3 595 167	3 136 958	11	3 595 167	3 136 958
66 347	68 569	12	15 471 462	7 588 792
55 151 094	50 536 963		160 784 148	140 090 039
247 011 823	243 306 589		656 452 590	619 856 950

Penneo Dokumentnøkkel: 9MPU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWNS



Balanse - mor/konsern

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
455 000	455 000	8, 10	455 000	455 000
4 198 335	4 198 335		4 198 335	4 198 335
4 653 335	4 653 335		4 653 335	4 653 335
Opptjent egenkapital				
167 091 953	158 926 711		300 029 930	275 251 351
167 091 953	158 926 711		300 029 930	275 251 351
0	0		5 490 381	4 030 028
171 745 288	163 580 046	8	310 173 646	283 934 714
GJELD				
Avsetning for forpliktelser				
770 113	637 516	7	27 420 871	26 742 718
770 113	637 516		27 420 871	26 742 718
Annen langsiktig gjeld				
29 333 331	31 999 999	9	93 764 388	75 549 780
44 314 434	41 736 557	13	44 314 434	41 736 557
73 647 765	73 736 556		138 078 822	117 286 337
Kortsiktig gjeld				
0	0	9	5 792 966	3 234 826
121 699	4 757 285		50 544 199	78 934 354
367 957	175 049	7	4 635 121	4 671 583
0	0		48 826 411	40 932 173
359 000	420 137		70 980 554	64 120 244
848 656	5 352 471		180 779 250	191 893 180
75 266 534	79 726 542		346 278 943	335 922 235
247 011 822	243 306 589		656 452 589	619 856 949

Årsmøtet .../...-2025
Styret i Veøy Holding AS

Arne Langseth
styreleder/ daglig leder

Veøy Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 9MPU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWNS



Veøy Holding AS

Kontantstrømoppstilling - mor/ konsern

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
8 665 796	12 964 490	Resultat før skattekostnad	33 096 756	38 162 693
175 049	277 675	- Periodens betalte skatt	4 671 583	5 409 155
		+/- Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-8 943 887	-15 419 630
3 362 197	3 470 755	+ Ordinære avskrivninger	78 476 319	76 191 349
-240 750	-367 785	+/- Urealisert gevinst/tap markedsbaserte aksjer	-240 750	-367 785
		+/- Resultatandel tilknyttet selskap	-270 844	-1 053 686
19 812	-21 512	+/- Endring kundefordringer	-12 798 901	-6 468 836
-4 635 586	4 684 306	+/- Endring leverandørgjeld	-28 390 155	17 940 006
-4 239 094	-12 659 406	+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	15 344 915	5 380 483
2 757 326	7 793 173	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	71 601 870	108 955 439
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
		+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	23 210 537	45 818 389
2 469 388	4 583 971	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	109 437 069	139 665 580
	15 319 097	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer/ andeler i andre foretak	10 307 600	15 319 097
-217 458	13 589 642	+/- Netto tilgang markedsbaserte omløpsmidler	-217 458	13 589 642
16 089		+ Innbetalinger ved salg av aksjer	16 089	
-2 670 757	-6 313 426	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-96 735 501	-95 576 646
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter				
-88 791	-1 804 975	+/- Opptak/ nedbetaling av langsiktig gjeld	27 880 284	-11 513 027
		+/- Netto endring i kassekreditt	2 558 140	-5 695 813
		+/- Endring i andre fordringer/ gjeld	2 577 877	861 693
-88 791	-1 804 975	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	33 016 301	-16 347 147
-2 222	-325 228	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	7 882 670	-2 968 354
68 569	393 797	+ Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	7 588 792	10 557 146
66 347	68 569	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	15 471 462	7 588 792
		Ubenyttet kreditt i konsernet	40 239 836	42 765 174

Veøy Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 9MPU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWN5



Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler, og andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datter- (-datter) selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Veøy Holding AS omfatter konsernet datterselskapet Veøy AS og datter-datterselskapene Veøy Buss AS, Veøy Møre AS og Tangvik AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til varige driftsmidler og goodwill i balansen avskrives over 3-5.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskaper

Aksjer i datterselskaper er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden. Aksjer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det foreligger verdifall som ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer

Markedsbaserte finansielle instrumenter balanseføres til markedsverdi 31.12. Mottatt utbytte og realiserte og urealiserte gevinster/tap resultatføres som finansposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

VEØY HOLDING AS



Noter

Pensjoner

Avtale om innskuddspensjon er inngått med forsikringsselskap. Det foreligger ingen ytterligere pensjonsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene bokføres som lønnskostnad.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Offentlige tilskudd

Konsernet har mottatt offentlig tilskudd i 2024 gjennom skattefunnordningen. Offentlige tilskudd behandles etter nettometoden, noe som innebærer at tilskuddet reduserer kostnaden det er ment å dekke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	1 027 810 944	956 940 233
Leieinntekter	4 626 709	4 021 905
Annen salgsinntekt	29 124 858	33 445 979
Sum salgsinntekt	1 061 562 511	994 408 117
GEOGRAFISK FORDELING SALGSINTEKTER		
Norge	1 005 401 739	953 741 556
Andre EU-land	22 409 205	3 198 677
Sum	1 027 810 944	956 940 233

Penneo Dokumentnrøkket: 9MPU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWNS



Noter

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte og det er derfor ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse. Selskapet er derved ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Daglig leder/styreleder har ikke lån eller andre avtaler med selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør i 2024 kr 52 500,- i pliktig revisjon. I tillegg kommer kr 42 500,- for teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer og kr 5 888,- i annen bistand.

Konsern	2024	2023
Lønnskostnader		
Lønninger	377 263 071	344 536 638
Arbeidsgiveravgift	51 491 049	47 360 962
Pensjonskostnader	14 662 902	12 738 713
Andre kostnader	7 884 541	6 280 207
Sum	451 301 563	410 916 520
Gjennomsnittlig antall årsverk	624	634
Ytelser til ledende personer	2024	2023
Honorar til styret	20 000	20 000

Daglig leder er ansatt i eget selskap. Dette selskapet fakturerer kostnadene til de ulike konsernselskapene. Totalkostnaden for leie av daglig leder er i 2024 kr 3 286 106,- inklusive reiseutgifter og sosiale kostnader. Denne kostnaden er presentert i regnskapene under annen driftskostnad.

Daglig leder og styreformann har ikke andre avtaler med selskapet. Det er heller ikke ytt lån til daglig leder, styreformann eller ansatte i selskapet.

Konsernet har obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte i henhold til gjeldende lover.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør kr 398 400,-. I tillegg kommer honorar for bistand regnskap, ligningspapirer, konsern med kr 110 855,- og andre tjenester med kr 10 586,-.

Note 4 - Pensjonskostnader, - midler og - forpliktelser

Konsern

Konsernet har etablert obligatorisk tjenestepensjon gjennom innskuddspensjon. Pensjonsordningen omfatter alle ansatte i konsernet. Kostnadsført innskudd utgjorde kr 13 666 893 i 2024 og kr 12 738 713 i 2023.



Noter

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Tomter og Bygninger	Driftsløsøre, inventar mv	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	124 784 356	656 063	125 440 419
Tilgang driftsmidler	2 469 388		2 469 388
Avgang dr.midler til ansk.kost			0
Anskaffelseskost 31.12	127 253 744	656 063	127 909 807
Akk. avskrivninger 31.12	31 587 882	408 062	31 995 944
Akk. nedskrivninger 31.12			0
Balansført ved pr. 31.12	95 665 862	248 001	95 913 863
Årets avskrivninger	3 272 597	89 600	3 362 197
Avskrivningsprosent	5 -10%		
Avskrivningsplan	Lineær		

Konsern

	Godsvogner/ tilhengere/busser	Driftsløsøre, inventar m.v	Tomter og bygninger	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	527 316 610	5 046 291	124 784 356	657 147 257
Tilgang driftsmidler	92 589 066	126 270	16 721 733	109 437 069
Avgang dr.midler til ansk.kost	38 372 956		0	38 372 956
Anskaffelseskost 31.12	581 532 720	5 172 561	141 506 089	728 211 370
Akk. avskrivninger 31.12	237 595 503	4 465 674	31 587 886	273 649 063
Akk. nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Balansført ved pr. 31.12	343 937 217	706 887	109 918 203	454 562 307
Årets avskrivninger	74 680 107	523 615	3 272 597	78 476 319
Avskrivningsprosent	10 - 15%	10 - 25%	5 - 10 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnr: 9MPU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWNS



Noter

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskap

Firma	Anskaffelsesår	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Veøy AS	2015	Åndalsnes	100 %	100 %

Tilknyttet selskap

Firma	Anskaffet år	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital
Volla Eiendom AS	2013	Oslo	50%	50%	2 220 199	16 210 483
DNP19 AS	2023	Skodje	50%	50%	19 825	8 795 525

Konsern

Firma	Anskaffelsesår	Forr.kontor	Eierandel	Stemmeandel
Veøy Buss AS	2015	Åndalsnes	100 %	100 %
Veøy AS	2015	Åndalsnes	100%	100%
Veøy Møre AS	2015	Ålesund	51%	51%
Tangvik AS	2020	Orkanger	100%	100%

Tilknyttet selskap

Firma	Anskaffet år	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital
Volla Eiendom AS	2013	Oslo	50%	50%	2 220 199	16 210 483
DNP19 AS	2023	Skodje	50%	50%	19 825	8 795 525
Cobit AS	2024	Ålesund	40%	40%	-1 808 968	657 143

Penneo Dokumentnr. økkel: 9MPLU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWNS



Noter

Note 7 - Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	367 957
Brutto endring i utsatt skatt	132 597
Årets totale skattekostnad	500 554

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	8 665 796
Permanente forskjeller	-6 481 549
Endring midlertidige forskjeller	-511 715
Grunnlag betalbar skatt	1 672 532
Betalbar skatt på årets resultat 22%	367 957

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	367 957
Sum betalbar skatt	367 957

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utlignes:	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	3 500 516	2 877 505	-623 011
Gevinst- tapskonto	-	20 296	20 296
Sum	3 500 516	2 897 801	-602 715
Utsatt skatt	770 114	637 516	-132 597

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	6 179 671
Endring utsatt skatt	678 154
Årets totale skattekostnad	6 857 824

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	6 179 671
Til gode tilskudd på skattefunnsordningen	-1 544 550
Sum betalbar skatt	4 635 121

Penneo Dokumentnr.økket: 9MPLU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWNS



Noter

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utlignes :	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	137 101 243	135 232 766	-1 868 477
Omløpsmidler	-3 488 458	-4 555 188	-1 066 730
Gevinst- tapskonto	251 677	309 066	57 389
Aksjer	0	0	0
Underskudd til fremføring	-3 337 274	-4 053 608	-716 334
Utbytte	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	752 636	752 636
Andre forskjeller	-2 000 000	-2 150 000	-150 000
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-3 886 863	-3 977 863	-91 000
Sum	124 640 325	121 557 809	-3 082 516
Utsatt skatt 22%	27 420 872	26 742 718	678 154

Note 8 - Egenkapital

Mor

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	455 000	4 198 335	158 926 711	163 580 046
Utbytte				
Årets resultat			8 165 242	8 165 242
Pr 31.12	455 000	4 198 335	167 091 953	171 745 288

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum egenkapital
Pr. 01.01	455 000	4 198 335	275 251 351	4 030 028	283 934 714
Foreslått utbytte					
Årets resultat			24 778 580	1 460 353	26 238 932
Pr 31.12	455 000	4 198 335	300 029 930	5 490 381	310 173 646



Noter

Note 9 - Langsiktig gjeld, garantier og pantstillelser m.v.

Konsern	2024	2023
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	37 444 000	37 444 000

Konsernet har stilt kontraktsgaranti overfor sin bankforbindelse for bankgarantier som er stillet i forbindelse med selskapets virksomhet. Garantiforpliktelsen gjelder transportløyve kr 23 694 000,- og skyldig skattetrekk kr 13 750 000,-. Garantiforpliktelsene er sikret ved krysspant i datterselskapenes driftsmidler.

Pantstillelser mor:

	2024	2023
Gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	29 333 331	31 999 999
Sum	29 333 331	31 999 999
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld :		
Fast eiendom	95 665 858	96 469 068
Markedsbaserte aksjer	3 595 167	3 136 958
Sum	99 261 025	99 606 026

Pantstillelser konsern:

	2024	2023
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	99 557 354	78 784 606
Sum	99 557 354	78 784 606
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld :		
Kundefordringer	123 570 422	110 771 521
Markedsbaserte aksjer	3 595 167	3 136 958
Varige driftsmidler	454 562 307	448 286 521
Sum	581 727 896	562 195 000

Det er stilt realkausjon mellom Veøy Holding AS, Veøy AS og Veøy Buss AS. Som sikkerhet er stilt eiendom, motorveogner og anleggsmaskiner, og enkle krav.



Noter

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	1 820	250	455 000

Alle aksjene har lik stemmerett.

Eierstruktur

Aksjonærer pr. 31.12.	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
MEK AS	910	50 %	50 %
ELMA Mittet AS	910	50 %	50%

Note 11 - Finansielle instrument

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Ned-/oppskriving (+)
Nordiske aksjer	1 114 968	1 057 162	-57 806
Globale aksjer	729 686	1 294 887	565 201
Utbytteportefølje	1 071 435	1 243 119	171 684
Sum	2 916 089	3 595 168	679 079

Note 12 - Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler med kr 2 800 584,-.

Note 13 - Morselskapets mellomværende med foretak i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Andre fordringer	46 370 406	38 784 743
Utbytte fra datterselskap	5 000 000	8 000 000
Sum fordringer	51 370 406	46 784 743
Gjeld		
Kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0

I tillegg har selskapet en langsiktig gjeld på 44,3 mill til aksjonærene. Denne renteberegnes lik gjennomsnittet av den rente som selskapet betaler til ekstern bank på sine pantelån. Avdragsplan er ikke avtalt.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Langseth, Arne Magnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3675473

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-30 14:14:27 UTC

Langseth, Arne Magnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3675473

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-30 14:14:27 UTC



Penneo Dokumentnr økkel: 9MPU7-XWZ4N-GA44S-YGK3Z-K9UX4-RBWNS

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.